

Årsredovisning

för

Wiskan Svets & Maskin AB

559158-3132

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-07-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tommy Hedin, Styrelseledamot
2023-07-13

Styrelsen för Wiskan Svets & Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Mekanisk verkstad, svets och mek. Uthyrning, inköp och försäljning av skottrar, terrängmaskiner, hjullastare och grävmaskiner samt reservdelar till dessa.

Företagets omsättning har ökat med ca 30% i jämförelse med föregående år. 2021 påverkades omsättningen starkt av corona, men har under 2022 åter ökat.

Företaget har sitt säte i Sundsvalls kommun, Västernorrlands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	13 888	9 890	12 396	15 374
Resultat efter finansiella poster	-516	-630	773	108
Soliditet (%)	0	6	12	6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	838 691	-629 825	258 866
Disposition enligt beslut av årets årsstämman:				
Utdelning		0		0
Balanseras i ny räkning		-629 825	629 825	0
Erhållna aktieägartillskott		315 000		315 000
Årets resultat			-516 347	-516 347
Belopp vid årets utgång	50 000	523 866	-516 347	57 519

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 315.000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	523 866
årets förlust	-516 347
	7 519
disponeras så att i ny räkning överföres	7 519
	7 519

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 887 534	9 890 054
Övriga rörelseintäkter	2	834 670	891 223
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 722 204	10 781 277
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 617 423	-4 529 192
Övriga externa kostnader		-1 990 684	-1 367 227
Personalkostnader	3	-4 015 063	-3 807 491
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 191 123	-1 032 465
Övriga rörelsekostnader		-12 875	-141 589
Summa rörelsekostnader		-14 827 168	-10 877 964
Rörelseresultat		-104 964	-96 687
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-100 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		46	578
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-265 864
Räntekostnader och liknande resultatposter		-311 429	-267 852
Summa finansiella poster		-411 383	-533 138
Resultat efter finansiella poster		-516 347	-629 825
Resultat före skatt		-516 347	-629 825
Årets resultat		-516 347	-629 825

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	4 139 146	5 109 298
Summa materiella anläggningstillgångar		4 139 146	5 109 298
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag	5	0	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	100 000
Summa anläggningstillgångar		4 139 146	5 209 298
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		3 176 023	2 787 708
Summa varulager		3 176 023	2 787 708
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		300 599	459 104
Övriga fordringar		244 406	347 078
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		882 772	183 219
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		100 813	209 094
Summa kortfristiga fordringar		1 528 590	1 198 495
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		8 676	8 398
Summa kassa och bank		8 676	8 398
Summa omsättningstillgångar		4 713 289	3 994 601
SUMMA TILLGÅNGAR		8 852 435	9 203 899

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		523 866	838 691
Årets resultat		-516 347	-629 825
Summa fritt eget kapital		7 519	208 866
Summa eget kapital		57 519	258 866
Långfristiga skulder			
	6		
Checkräkningskredit		2 976 870	2 867 720
Övriga skulder till kreditinstitut		2 279 802	3 110 764
Övriga skulder		48 752	122 837
Summa långfristiga skulder		5 305 424	6 101 321
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 083 333	1 003 115
Leverantörsskulder		1 606 472	1 293 377
Övriga skulder		626 132	333 067
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		173 555	214 153
Summa kortfristiga skulder		3 489 492	2 843 712
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 852 435	9 203 899

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	2 500 000	2 500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 405 566	4 422 506
	5 905 566	6 922 506

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2022	2021
Vinst vid avyttring av materiella anläggningstillgångar	712 416	870 183
Erhållna bidrag personal	103 604	21 040
Sjuklöneersättning	18 650	
	834 670	891 223

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	8	6

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 428 410	7 637 996
Inköp	1 465 000	3 166 817
Försäljningar/utrangeringar	-1 680 899	-3 376 403
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 212 511	7 428 410
Ingående avskrivningar	-2 319 112	-1 673 522
Försäljningar/utrangeringar	335 200	386 875
Årets avskrivningar	-1 089 453	-1 032 465
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 073 365	-2 319 112
Utgående redovisat värde	4 139 146	5 109 298

Not 5 Andelar i intresseföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Försäljningar	-100 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	100 000
Utgående redovisat värde	0	100 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristig del, förfaller senare än fem år	48 611	94 174
	48 611	94 174

Ånge 2023-07-13

Tommy Hedin
Tommy Hedin

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-07-13

ess2 redovisning & revision AB

Andreas Wallin
Andreas Wallin
Auktoriserad revisor
